Products Solutions Services
사용 설명서 요약
Waterpilot FMX21
정수압 레벨 측정
4 ~ 20 mA HART
이 설명서는 사용 설명서(요약본)이며, 기기별 사용 설명서를
대체하지 않습니다.
기기에 대한 자세한 정보는 사용 설명서와 기타 문서를 참조

3.1  입고 승인
입고 승인 중 다음 사항을 확인하십시오.
 납품서와 제품 스티커의 주문 코드가 동일합니까?
 제품이 손상되지 않았습니까?
 명판의 데이터가 납품서의 주문 정보와 일치합니까?
 필요한 경우(명판 참조) 안전 지침(예: XA)이 제공됩니까?
이러한 조건들 중 하나라도 충족되지 않으면 제조사 세일즈 센터로 문의하십시오.
3.2  제품 식별
계기 식별을 위해 다음 옵션을 사용할 수 있습니다.
• 명판 사양
• 납품서의 확장 주문 코드와 계기 기능 내역
• W@M Device Viewer에 명판의 일련 번호 입력
www.endress.com/deviceviewer. 계기의 모든 정보는 제공된 기술 문서 범위의 개요와 함
께 표시됩니다.
• Endress+Hauser Operations 앱에 명판의 일련 번호를 입력하거나
Endress+Hauser Operations 앱으로 명판의 2-D 매트릭스 코드를 스캔
3.2.1  제조사 주소
Endress+Hauser SE+Co. KG
Hauptstraße 1
79689 Maulburg, Germany
제조 공장 주소: 명판 참조
Waterpilot FMX21 입고 승인 및 제품 식별
Endress+Hauser 11
3.3  명판
3.3.1  연장 케이블의 명판
Dat./Insp.:
FW.Ver.:
Dev.Rev.:
Cal./Adj.
Mat: L=
Ser. no.:Order code:
Ext. order code:
TAG:
Waterpilot FMX21
Made in Germany, D-79689 Maulburg
p
1 2
17
16
15
14
3 4
5
6/7
89101112
13
  A0018802
1 주문 코드(재주문을 위한 단축). 개별 문자 및 숫자의 의미는 주문 확인 세부 정보에서 설명합니다.
2 확장 주문 번호(전체)
3 일련 번호(명확하게 파악하기 위해)
4-17 사용 설명서를 참조하십시오.
승인이 있는 계기의 추가 명판
Mat.: 316L/1.4435/1.4404, Al O , PE, EPDM, PPO2 3 For use in drinking water according to:
Made in Germany, D-79689 Maulburg
Waterpilot FMX21
2
5
0
0
0
2
7
3
7
-B
1
23
  A0018805
1 승인 기호(음용수 인증)
2 관련 문서 참조
3 승인 번호(해양 승인)
입고 승인 및 제품 식별 Waterpilot FMX21
12 Endress+Hauser
3.3.2  외경이 22 mm (0.87 in) 및 42 mm (1.65 in)인 계기의 추가 명판
xInstall per dwg. 96000xxxx-
Ser.-No.:
p
Waterpilot FMX21
Cal./Adj.
1 2 3 4 5 6 7
  A0018804
1 일련 번호
2 공칭 측정 범위
3 측정 범위 설정
4 CE 마크 또는 승인 기호
5 인증서 번호(옵션)
6 승인 텍스트(옵션)
7 설명서 참조
3.4  센서 유형 식별
게이지 압력 또는 절대 압력 센서의 경우, "Pos. zero adjust" 파라미터가 작업 메뉴에 표시됩
니다. 절대 압력 센서의 경우, "Calib. offset" 파라미터가 작업 메뉴에 표시됩니다.
3.5  보관 및 운송
3.5.1  보관 조건
원래 포장을 사용하십시오.
깨끗하고 건조한 상태에서 계기를 보관하고 충격으로 인한 손상으로부터 보호하십시오(EN
837-2).
보관 온도 범위
계기 + Pt100(옵션)
–40~+80 °C (–40~+176 °F)
케이블
(고정된 위치에 장착된 경우)
• PE: –30~+70 °C (–22~+158 °F)
• FEP: –30~+80 °C (–22~+176 °F)
• PUR: –40~+80 °C (–40~+176 °F)
단자함
–40~+80 °C (–40~+176 °F)
TMT72 온도 헤드 트랜스미터(옵션)
–40~+100 °C (–40~+212 °F)
Waterpilot FMX21 입고 승인 및 제품 식별
Endress+Hauser 13
3.5.2  측정 포인트로 제품 운반
L경고
잘못된 운반입니다!
계기 또는 케이블이 손상되어 부상 위험이 있습니다!
‣ 원래의 포장을 사용하여 포장한 후 계기를 옮기십시오.
‣ 무게가 18 kg(39.6 lbs)를 초과하는 계기의 안전 지침과 운반 조건을 따르십시오.
설치 Waterpilot FMX21
14 Endress+Hauser